Bezirk Alb 2019/20

Jungen 18 Kreisliga B Gruppe 2 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

« 1 TTV Reicheneck Il 7 7 0 0 4211 +31 140
« 2 TSG Upfingen 7 6 0 1 40:12 +28 122

3 TV Neuhausen Il 7 5 0 2 3519 +16 104

4 TuS Metzingen 7 4 0 3 2726 +1 8:6

5 SVE Hohbuch Reutlingen 7 1 2 4 21:34 -13 410

6 TB Metzingen Il 7 1 1 5 21:37 -16 311

7  FC Mittelstadt 7 1 1 5 17:37 -20 311

8  TuS Metzingen Il 7 1 0 6 1340 -27 212
* 9 SSVBernloch Il zuriickgezogen/gestrichen am 24.11.2019

Spielleiter-Kontaktadresse
Lampelj, Philipp, Neue Straf3e 13, 70186 Stuttgart, Mobil:

0160-4959770, philipp.lampelj@gmx.de

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 00:49 | Seite 1 von 2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2019 14:00 SSV Bernloch 11 SVE Hohbuch Reutlingen 6:0Z
Halle: Kleine Turnhalle H...
14:00 TuS Metzingen TSG Upfingen 2:6
Halle: Oschhalle Metzingen
14:00 TTV Reicheneck Il FC Mittelstadt 6:3
Halle: Kleine Turnhalle H...
15:15v SSV Bernloch 1I FC Mittelstadt 6:227
Halle: Kleine Turnhalle H...
15:30 TuS Metzingen Il TSG Upfingen 1:6
Halle: Oschhalle Metzingen
15:30 TTV Reicheneck Il SVE Hohbuch Reutlingen 6:0 NA
Halle: Kleine Turnhalle H...
So0.22.09.2019 18:30 v TuS Metzingen TuS Metzingen I 6:2
Halle: Oschhalle Metzingen
Sa. 05.10.2019 14:00 FC Mittelstadt TSG Upfingen 0:6
Halle: Sporthalle Mittels...
14:00 TB Metzingen Il TuS Metzingen 4:6
Halle: Schillerturnhalle ...
14:00 TV Neuhausen Il TuS Metzingen Il 6:0
Halle: Schillerturnhalle ...
15:00 v SVE Hohbuch Reutlingen TSG Upfingen 0:6
Halle: Sporthalle Mittels...
15:30 TV Neuhausen Il TuS Metzingen 6:1
Halle: Schillerturnhalle ...
15:30 TB Metzingen Il TuS Metzingen || 4:6
Halle: Schillerturnhalle ...
17:00 FC Mittelstadt SVE Hohbuch Reutlingen 5:5

Halle: Sporthalle Mittels...




Bezirk Alb 2019/20
Jungen 18 Kreisliga B Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Sa. 19.10.2019 14:00

14:00

14:00

14:00

15:00 v

15:30

15:30

15:30

TV Neuhausen I

Halle: Hofblhlhalle Neuha...

SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
TB Metzingen Il

Halle: Hofblhlhalle Neuha...

FC Mittelstadt

Halle: Turnhalle der Hohb...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
FC Mittelstadt

Halle: Turnhalle der Hohb...
TV Neuhausen Il

Halle: Hofblhlhalle Neuha...

TB Metzingen I

Halle: Hofblhlhalle Neuha...

TTV Reicheneck Il
TuS Metzingen Il
SSV Bernloch Il
TuS Metzingen
TuS Metzingen
TuS Metzingen Il
SSV Bernloch Il

TTV Reicheneck Il

2:6  Sa.07.12.2019 14:00

6:0 16:00 v

5527 17:00

0:6

2:6

6:2

6:17

0:6

Sa. 23.11.2019 13:00 v

14:00

14:00

14:15v

15:00 v

15:30

15:30 v

TTV Reicheneck Il

Halle: Herzog-Ulrich-Hall...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
FC Mittelstadt

Halle: Turnhalle der Hohb...
SSV Bernloch 1l

Halle: Herzog-Ulrich-Hall...
SVE Hohbuch Reutlingen
Halle: Turnhalle der Hohb...
FC Mittelstadt

Halle: Turnhalle der Hohb...
TTV Reicheneck Il

Halle: Herzog-Ulrich-Hall...

TSG Upfingen
TV Neuhausen Il
TB Metzingen Il
TSG Upfingen
TB Metzingen Il
TV Neuhausen Il

SSV Bernloch lI

6:4

3.6

2:6

0:6Z

5:5

1.6

6:0Z

Mo.02.12.2019 18:00 v

TuS Metzingen
Halle: Oschhalle Metzingen

TTV Reicheneck Il

0:6

Fr. 06.12.2019 18:00 v

TuS Metzingen Il
Halle: Oschhalle Metzingen

TTV Reicheneck Il

2:6

nu.Dokument 013, erstellt am 04.12.2025 00:49 | Seite 2 von 2

TB Metzingen Il

Halle: Schillerturnhalle ...

TV Neuhausen Il

Halle: Schillerturnhalle ...

TB Metzingen Il

Halle: Schillerturnhalle ...

TSG Upfingen

TSG Upfingen

TV Neuhausen I

0:6

3:6

2:6



