Bezirk Alb 2019/20

Jungen 18 Kreisliga B Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
_	1	TTV Reicheneck II	7	7	0	0	42:11	+31	14:0
•	2	TSG Upfingen	7	6	0	1	40:12	+28	12:2
	3	TV Neuhausen II	7	5	0	2	35:19	+16	10:4
	4	TuS Metzingen	7	4	0	3	27:26	+1	8:6
	5	SVE Hohbuch Reutlingen	7	1	2	4	21:34	-13	4:10
	6	TB Metzingen II	7	1	1	5	21:37	-16	3:11
	7	FC Mittelstadt	7	1	1	5	17:37	-20	3:11
	8	TuS Metzingen II	7	1	0	6	13:40	-27	2:12
•	9	SSV Bernloch II	zurückgezogen/gestrichen am 24.11.2019						



Lampelj, Philipp, Neue Straße 13, 70186 Stuttgart, Mobil: 0160-4959770, philipp.lampelj@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 21.09.2019 14:00	SSV Bernloch II	SVE Hohbuch Reutlingen	6:0 Z	
	Halle: Kleine Turnhalle H			
14:00	TuS Metzingen	TSG Upfingen	2:6	
	Halle: Öschhalle Metzingen			
14:00	TTV Reicheneck II	FC Mittelstadt	6:3	
	Halle: Kleine Turnhalle H			
15:15 v	SSV Bernloch II	FC Mittelstadt	6:2 Z	
	Halle: Kleine Turnhalle H			
15:30	TuS Metzingen II	TSG Upfingen	1:6	
	Halle: Öschhalle Metzingen			
15:30	TTV Reicheneck II	SVE Hohbuch Reutlingen	6:0 NA	
	Halle: Kleine Turnhalle H			
So. 22.09.2019 18:30 v	TuS Metzingen	TuS Metzingen II	6:2	
	Halle: Öschhalle Metzingen			
Sa. 05.10.2019 14:00	FC Mittelstadt	TSG Upfingen	0:6	
	Halle: Sporthalle Mittels			
14:00	TB Metzingen II	TuS Metzingen	4:6	
	Halle: Schillerturnhalle			
14:00	TV Neuhausen II	TuS Metzingen II	6:0	
	Halle: Schillerturnhalle			
15:00 v	SVE Hohbuch Reutlingen	TSG Upfingen	0:6	
	Halle: Sporthalle Mittels			
15:30	TV Neuhausen II	TuS Metzingen	6:1	
	Halle: Schillerturnhalle			
15:30	TB Metzingen II	TuS Metzingen II	4:6	
	Halle: Schillerturnhalle			
17:00	FC Mittelstadt	SVE Hohbuch Reutlingen	5:5	
	Halle: Sporthalle Mittels			

Bezirk Alb 2019/20

Jungen 18 Kreisliga B Gruppe 2 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Spiele

3:6

2:6

Datum, Uhrzeit (Lokal	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Sa. 19.10.2019 14:00	TV Neuhausen II	TTV Reicheneck II	2:6	Sa. 07.12.2019 14:00	TB Metzingen II	TSG Upfingen
	Halle: Hofbühlhalle Neuha				Halle: Schillerturnhalle	
14:00	SVE Hohbuch Reutlingen	TuS Metzingen II	6:0	16:00 v	TV Neuhausen II	TSG Upfingen
	Halle: Turnhalle der Hohb				Halle: Schillerturnhalle	
14:00	TB Metzingen II	SSV Bernloch II	5:5 Z	17:00	TB Metzingen II	TV Neuhausen II
	Halle: Hofbühlhalle Neuha				Halle: Schillerturnhalle	
14:00	FC Mittelstadt	TuS Metzingen	0:6			
	Halle: Turnhalle der Hohb	-				
15:00 v	SVE Hohbuch Reutlingen	TuS Metzingen	2:6			
	Halle: Turnhalle der Hohb	3				
15:30	FC Mittelstadt	TuS Metzingen II	6:2			
	Halle: Turnhalle der Hohb	3.				
15:30	TV Neuhausen II	SSV Bernloch II	6:1 Z			
	Halle: Hofbühlhalle Neuha					
15:30	TB Metzingen II	TTV Reicheneck II	0:6			
. 0.00	Halle: Hofbühlhalle Neuha		0.0			
Sa. 23.11.2019 13:00 v		TSG Upfingen	6:4	_		
	Halle: Herzog-Ulrich-Hall	. CC Cpgo	0. .			
14:00	SVE Hohbuch Reutlingen	TV Neuhausen II	3:6			
11.00	Halle: Turnhalle der Hohb	1 Troundation II	0.0			
14:00	FC Mittelstadt	TB Metzingen II	2:6			
14.00	Halle: Turnhalle der Hohb	1 D Wetzingen ii	2.0			
14:15 v		TSG Upfingen	0:6 Z			
14.10 V	Halle: Herzog-Ulrich-Hall	ree opinigen	0.0 2			
15:00 v	_	TB Metzingen II	5:5			
13.00 V	Halle: Turnhalle der Hohb	1 B Wetzingen ii	0.0			
15:30	FC Mittelstadt	TV Neuhausen II	1:6			
13.30	Halle: Turnhalle der Hohb	i v ivediladseli li	1.0			
15:30 v		SSV Bernloch II	6:0 Z			
15.50 V		33 v Bernioch II	0.0 Z			
Ma 00 40 0040 40:00	Halle: Herzog-Ulrich-Hall	TTV Reicheneck II	0.0	_		
Mo. 02.12.2019 18:00 v	<u> </u>	i i v Keicneneck II	0:6			
Fr. 00 40 0040 40 00	Halle: Öschhalle Metzingen	TT\/ Deighagealall	0.0	_		
Fr. 06.12.2019 18:00 v		TTV Reicheneck II	2:6			
	Halle: Öschhalle Metzingen			_		